

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień
45112723-9 Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw

NAZWA INWESTYCJI : Budowa obiektów małej architektury w miejscach publicznych służących codziennej rekreacji w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Siłownia plenerowa pn. Szczęśliwa 13-tka na osiedlu Przytorze wraz z urządzeniami dla osób z niepełnosprawnością"
ADRES INWESTYCJI : Bełchatów, os. Przytorze
INWESTOR : Miasto Bełchatów
ADRES INWESTORA : 97-400 Bełchatów, ul. Kościuszki 1

DATA OPRACOWANIA : 16.06.2023r

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
16.06.2023r

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1							
	Narzuty kosztorysu						
	RAZEM						

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn. (5 x 6)	Ilość	Wartość (7 x 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1								
1	KNR 2-31	Wykonanie koryta na poszerzeniach	m ²				357,000	
d.1	0102-01	jezdni w gruncie kat. II-IV - 10 cm						
		głębokości koryta/pod nawierzchnie						
		bezpieczne i chodnik.						
	999	-- Robocizna --	r-g	0,118700				
	12411	-- Sprzęt -- koparka	m-g	0,023300				
Razem pozycja 1							357,000	
2	KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami samowy-	m ³				77,100	
d.1	0108-05	ładowniczymi grunt.kat. I-II						
	999	-- Robocizna --	r-g	0,820000				
	39811	-- Sprzęt -- samochód samowyładowczy do 5 t	m-g	0,540000				
Razem pozycja 2							77,100	
3	KNR 2-31	Ręczne profilowanie i zagęszczenie	m ²				357,000	
d.1	0103-01	podłoża pod warstwy konstrukcyjne						
		nawierzchni w gruncie kat. I-II						
	999	-- Robocizna --	r-g	0,131500				
	3930000	-- Materiały -- woda	m ³	0,005000				
Razem pozycja 3							357,000	
4	KNR 2-31	Rowki pod pod obrzeża	m				125,000	
d.1	0401-03							
	999	-- Robocizna --	r-g	0,170000				
Razem pozycja 4							125,000	
5	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6	m				125,000	
d.1	0407-01	cm na podsypce piaskowej z wypeł-						
		nieniem spoin zaprawą cementową						
	999	-- Robocizna --	r-g	0,208400				
	2220803	-- Materiały -- obrzeża betonowe 20x6 cm	m	1,020000				
	1601899	piasek	m ³	0,004700				
	1700301	cement portlandzki zwykły bez dodat-	t	0,000100				
	3930000	ków 35						
	0000000	woda	m ³	0,000400				
		materiały pomocnicze(od M)	%	0,500000				
Razem pozycja 5							125,000	
6	KNR 2-31	Warstwy odsączające z piasku w ko-	m ²				357,000	
d.1	0104-01	rystyce i na poszerzeniach, wykonanie i						
		zagęszczanie ręczne - grubość wars-						
		twy po zagęszczeniu 10 cm						
	999	-- Robocizna --	r-g	0,107900				
	1601899	-- Materiały -- piasek	m ³	0,123000				
	3930000	woda	m ³	0,005000				
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	0,500000				
Razem pozycja 6							357,000	
7	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego -	m ²				357,000	
d.1	0114-05	warstwa dolna o grubości po zagęsz-						
		czeniu 15 cm						
	999	-- Robocizna --	r-g	0,033300				
	1600614	-- Materiały -- tłuczeń kamienny niesortowany	t	0,318200				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn. (5 x 6)	Ilość	Wartość (7 x 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	3930000 0000000	woda	m ³	0,015000				
		materiały pomocnicze(od M)	%	0,500000				
	11612	-- Sprzęt -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM)	m-g	0,002700				
	12113	walec statyczny samojezdny 10 t	m-g	0,038700				
Razem pozycja 7							357,000	
8	KNR 2-31 d.1 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²				357,000	
	999	-- Robocizna --	r-g	0,030400				
	1600614	-- Materiały -- tłuczeń kamienny	t	0,169700				
	1600600	miel kamienny	t	0,014300				
	3930000	woda	m ³	0,008000				
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	0,500000				
	11612	-- Sprzęt -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM)"	m-g	0,002500				
	12113	walec statyczny samojezdny 10 t	m-g	0,025600				
Razem pozycja 8							357,000	
9	KNR 2-31 d.1 0114-04	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu Krotność = -5	m ²				357,000	
	999	-- Robocizna -- 0,0002*-5=	r-g	-0,001000				
	1602299	-- Materiały -- tłuczeń 0,0123*-5=	m ³	-0,061500				
	3930000	woda 0,001*-5=	m ³	-0,005000				
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	0,500000				
	11612	-- Sprzęt -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM)' 0,0001*-5=	m-g	-0,000500				
	12113	walec statyczny samojezdny 10 t 0,0002*-5=	m-g	-0,001000				
Razem pozycja 9							357,000	
10	KNR 2-31 d.1 0511-01	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce piaskowej kolorowa	m ²				99,000	
	999	-- Robocizna --	r-g	1,000000				
	2222110	-- Materiały -- kostka brukowa 6 cm kolorowa	m ²	1,025000				
	1601899	piasek	m ³	0,076300				
	3930000	woda	m ³	0,021000				
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	0,500000				
	45100	-- Sprzęt -- wibrator powierzchniowy	m-g	0,130000				
	75200	piła do cięcia kostki	m-g	0,025000				
Razem pozycja 10							99,000	
11	kalk. własna d.1	Wykonanie nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej i korkowej o gr. dostosowanej do wysokości upadku HIC zgodnie z projektem korkowa 48m/2 EPDM 210m/2	m ²				258,000	
	999	-- Robocizna --	r-g	0,131500				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn. (5 x 6)	Ilość	Wartość (7 x 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	3930000	-- Materiały -- nawierzchnia bezpieczna	m ³	1,000000				
Razem pozycja 11							258,000	
12	d.1 kalk. własna	Dostawa i montaż ZESTAW ZABAWOWY NR 1	kpl.				1,000	
	999	-- Robocizna -- 250*0,955=	r-g	238,750000				
	2_21001	-- Materiały -- Zestaw zabawowy	szt.	1,000000				
Razem pozycja 12							1,000	
13	d.1 kalk. własna	Dostawa i montaż ZESTAW ZABAWOWY NR.2	szt.				1,000	
	999	-- Robocizna -- 170*0,955=	r-g	162,350000				
	2_21001	-- Materiały -- zestaw	szt.	1,000000				
Razem pozycja 13							1,000	
14	d.1 kalk. własna	Dostawa i montaż HUŚTAWKA ŁĄCZONA	szt.				1,000	
	999	-- Robocizna -- 40*0,955=	r-g	38,200000				
	2_21001	-- Materiały -- HUŚTAWKA ŁĄCZONA	szt.	1,000000				
Razem pozycja 14							1,000	
15	d.1 kalk. własna	Dostawa i montaż Ważka	szt.				1,000	
	999	-- Robocizna -- 25*0,955=	r-g	23,875000				
	2_21001	-- Materiały -- WAŻKA	szt.	1,000000				
Razem pozycja 15							1,000	
16	d.1 kalk. własna	Zestaw Sprawnościowy Nr. 3- dostawa i montaż	szt.				1,000	
	999	-- Robocizna -- 40*0,955=	r-g	38,200000				
	2_21001	-- Materiały -- Zestaw Sprawnościowy Nr.3	szt.	1,000000				
Razem pozycja 16							1,000	
17	d.1 kalk. własna	Wyciskanie siedząc / Wyciąg górny z drążkiem dla osób niepełnosprawnych dostawa i montaż	szt.				1,000	
	999	-- Robocizna -- 10*0,955=	r-g	9,550000				
	2_21001	-- Materiały -- sprzęt A	szt.	1,000000				
Razem pozycja 17							1,000	
18	d.1 kalk. własna	Prasa nożna / Wiosłarz dostawa i montaż	szt.				1,000	
	999	-- Robocizna -- 15*0,955=	r-g	14,325000				
	2_21001	-- Materiały -- Sprzęt B	szt.	1,000000				
Razem pozycja 18							1,000	
19	d.1 kalk. własna	Pajacyk / Steper dostaw i montaż	szt.				1,000	
	999	-- Robocizna -- 10*0,955=	r-g	9,550000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn. (5 x 6)	Ilość	Wartość (7 x 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	2_21001	-- Materiały -- Sprzęt C	szt.	1,000000				
Razem pozycja 19							1,000	
20	d.1 kalk. własna	Koło Tai Chi małe / koło Tai Chi duże dostawa i montaż	szt.				1,000	
	999	-- Robocizna -- 10*0,955=	r-g	9,550000				
	2_21001	-- Materiały -- Sprzęt D	szt.	1,000000				
Razem pozycja 20							1,000	
21	d.1 kalk. własna	Trenażer ramion dla osób niepełnosprawnych / Biceps dla osób niepełnosprawnych	szt.				1,000	
	999	-- Robocizna -- 0,3556*0,955=	r-g	0,339598				
	2_21001	-- Materiały -- Sprzęt E	szt.	1,000000				
Razem pozycja 21							1,000	
22	d.1 kalk. własna	Steper dla osób niepełnosprawnych / Kołowrotek ręczny i nożny dla niepełnosprawnych	szt.				1,000	
	999	-- Robocizna -- 10*0,955=	r-g	9,550000				
	2_21001	-- Materiały -- Sprzęt F	szt.	1,000000				
Razem pozycja 22							1,000	
23	d.1 kalk. własna	Dostawa i montaż ławek	szt.				5,000	
	999	-- Robocizna -- 5*0,955=	r-g	4,775000				
	2_21001	-- Materiały -- ławka	szt.	1,000000				
Razem pozycja 23							5,000	
24	d.1 kalk. własna	Dostawa i montaż stojak na rowery	szt.				1,000	
	999	-- Robocizna -- 15*0,955=	r-g	14,325000				
	2_21001	-- Materiały -- stojak na rowery	szt.	1,000000				
Razem pozycja 24							1,000	
25	d.1 kalk. własna	Dostawa i montaż regulaminu	szt.				1,000	
	999	-- Robocizna -- 10*0,955=	r-g	9,550000				
	2_21001	-- Materiały -- regulamin	szt.	1,000000				
Razem pozycja 25							1,000	
26	d.1 kalk. własna	Usługa geodezyjna	kpl.				1,000	
	999	-- Robocizna -- 75*0,955=	r-g	71,625000				
Razem pozycja 26							1,000	
Razem dział:								
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT								
Podatek VAT								
Ogółem wartość kosztorysowa robót								

Słownie: